
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2020 (XI.27.) önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló  

24/1995. (XI.30) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Nagykőrös Város Önkormányzat polgármestere a Képviselő-testület feladat- és hatáskörében 

eljárva a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

következőket rendeli el: 

 

 

1.§ Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a magánszemélyek kommunális                    

adójáról szóló 24/1995. (XI.30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 3.§. (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3.§ (3) Adómentesség illeti meg azt a 70. életévet betöltött adóalanyt – az életkor 

betöltését követő év első napjától – az általa életvitelszerűen lakott lakás céljára szolgáló 

épülete után, aki  

a) egyedül él, 

b) házas- vagy élettársával él, 

c) súlyos fogyatékkal élő gyermekével együtt él, 

 

feltéve, hogy rajtuk kívül a lakásban más nem lakik.” 

 

2. § A rendelet 3. §-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„3. § (4) Súlyos fogyatékkal élőnek minősül, aki a fogyatékos személyek jogairól és 

esélyegyenlőségük biztosításáról szóló 1998. évi XXVI. törvény rendelkezései szerint 

vakok személyi járadékában, vagy fogyatékossági támogatásban részesül, melyet a 

mentesség igénybevételekor az adómentességet igénybe vevő igazolni köteles.” 

 

 

3.§ Hatályát veszti a rendelet : 

a)   1.§-a, 

b)   3.§ (1) bekezdése, 

c)   7.§-a, 

d)   8.§-a, 

e)   9.§-a, 

f) 10.§-a. 

 

4.§  (1) Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 

       (2) Ez a rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.  

 

 

Nagykőrös, 2020. november 27. 

 

 

Dr. Czira Szabolcs      Dr. Nagy Lajos 

      polgármester             jegyző  
 


